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Przeżywamy dziś XXIII Niedziele zwykłą w ciągu roku. W odpowiedzi na wezwanie Papieża1.
Franciszka niedziela 5 września jest „Dniem Solidarności z Afgańczykami”. Niech nasza
modlitwa i wsparcie materialne będzie darem serca. Dziś przy wyjściu z kościoła zbiórka do
puszki na pomoc Afgańczykom.
W przyszłą niedzielę odbędzie się beatyfikacja Kard. Stefana Wyszyńskiego – Prymasa2.
Tysiąclecia oraz Matki Elżbiety Czackiej. W tym tygodniu w ramach przygotowań na każdej
Mszy Świętej będziemy sięgać do myśli Prymasa Tysiąclecia, które były ważne w jego życiu.
W kalendarzu liturgicznym w środę obchodzimy święto Narodzenia Najświętszej Maryi3.
Panny, w naszej tradycji nazywane świętem Matki Bożej Siewnej. W tym dniu przynosimy do
poświęcenia ziarno na zasiew i nasiona.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.4.
W tym tygodniu nasza parafia będzie przeżywać wielką i ważną uroczystość Bierzmowania.5.
Ks. Bp Wiesław Szlachetka w czwartek o godz. 18:00 udzieli tego sakramentu naszej
młodzieży. To święto całej parafii. Proszę zwłaszcza rodziców kandydatów do bierzmowania o
przygotowanie i posprzątanie terenu wokół kościoła i w kościele. Młodzież przez trzy dniową
Nowennę do Ducha Świętego będzie się bezpośrednio przygotowywać do tej uroczystości.
Próby połączone z Nowenną od poniedziałku do środy o godz. 18:00. W środę okazja do
spowiedzi od godz. 18:00. Przypominam, że razem z bierzmowanymi do Komunii Świętej
przystępują świadkowie.
Spotkanie i próba służby liturgicznej przed bierzmowaniem w środę o godz. 20:00.6.
Zapraszam chłopców, którzy kiedyś byli ministrantami do służenia, aby liturgia miała wymiar
uroczysty.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na7.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego. Możliwość spowiedzi codziennie
przed Mszą Świętą.
Bóg zapłać za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii i prace remontowe. Kruchta w8.
kościele w Koźlinach została odświeżona. W tym tygodniu została również zamontowana
barokowa ławka dostawna w Krzywym Kole, która wróciła po pracach konserwatorskich. Nadal
trwają prace przy balustradzie chóru i ławie Apostołów.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.9.

Głuchoniemego z dzisiejszej Ewangelii przyprowadzili do pana Jezusa inni ludzie i prosili za
nim. I my pamiętajmy w naszych modlitwach o chorych, cierpiących, samotnych, obojętnych
religijnie i z ufnością polecajmy ich Panu Jezusowi.


